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PRECIOSA rokajl
PRECIOSA rokajl kulatého tvaru se vyrábí 

unikátní technologií sekání skleněných trubiček 
s kulatou či hranatou dírkou na různě malé 

délky, které se dále teplem kulatí a leští 
a následně třídí podle velikosti a tvaru.

velikost
(mm) Velikost

přibližné
 ks/kg

 

přibližné
 ks/lb

 

325 000
291 000
165 000
130 000
91 000
68 000
42 000
21 100
13 300
12 100
7 400

147 420
131 998
74 844
58 968
41 278
30 845
19 051
9 571
6 033
5 489
3 357

1,5 - 1,6
    1,6 - 1,8

1,8 - 2,0
2,0 - 2,2
2,2 - 2,4
2,4 - 2,8
2,8 - 3,2 
3,2 - 3,7
3,7 - 4,3
4,3 - 4,8
4,8 - 5,3

625 000 283 5001,4 - 1,5
714 290 324 0021,3 - 1,4

 15/0
 16/0

  14/0
 13/0
12/0
11/0
10/0
9/0
8/0
7/0
6/0
5/0
4/0

5 300 2 4045,3 - 5,8
4 800 2 1775,8 - 6,3
3 800 1 7246,3 - 6,8
3 100 1 3616,8 - 7,3
2 500 1 1347,3 - 7,8
2 200 9987,8 - 8,3
1 800 8168,3 - 8,8

3/0
2/0
1/0
31/0
32/0
33/0
34/0

Preciosa-Ornela.com
PRECIOSA Traditional Czech Beads

Číslo artiklu: 311 29 001; 331 29 001; 331 49 001 - mat

Číslo artiklu: 361 11 001

Číslo artiklu: 311 19 001; 331 19 001; 331 39 001 - mat

Číslo artiklu: 361 11 001; Velikost 13/0

PRECIOSA Rocailles - RH

PRECIOSA Rocailles - SH 

PRECIOSA Cut Rocailles - RH

PRECIOSA Charlottes - RH


